
čelikovská petra Mč Praha 15

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Petr Špičák<

21-.března 201910:45

Čelikovská Petra (MČ Praha 15)

Re: OBJ-2019-1-0093

Dobrý den paní čelikovská, děkuji mnohokrát zazasláníobjednávek č.2OI9 - I0O92 a obj' Č'2019 - 10093'

které tímto akceptujeme,

Děkuji a s pozdravem.

Petr Špičák
jednatel

GSM: +420 724 033 205

e-mail :

Insastav s.r.o.

Vlárská I404l41
104 00 Praha 10

čt 2l , 3 . 20I9v 8:54 odesílatel čelikovská Petra (MČ Praha 1 5)  napsal:

Dobrý den,

v příloze zasíIámobjednávku oBJ-2019-10093 k opravě venkovního schodiŠtě Při BD Libkovská'

Prosím o potvrzení její akceptace,

Děkuji.

Hezký den

petra Čelikoaská

inuestiční oddělení

O dbor maj etku MČ Praha 1,5

281 003 621-

éelikovské Petra (Mé Praha 15)

0d: Petr §piéék_
Odesléno: 21. bFezna 2019 10:45

Komu: Celikovské Petra (MC Praha 15)

Pfedmét: Re: OBJ—2019—10093

Dobry den pani Celikovské, dékuji mnohokrét za zaslém’ objednéwek 6. 2019 - 10092 a obj. 6. 2019 — 10093,

které timto akceptujeme.
Dékuji a s pozdravem.

Petr Spiéék
jednatel

GSM: +420 724 033 205

e-man:—
Insastav s.r.0.
Vlélrské 1404/41
104 00 Praha 10

(3t 21. 3. 2019 v 8:54 odesflatel Celikovské Petra (MC Praha 15)—napsalz

Dobry’ den,

v pffloze zasilém objednéwku OBJ-2019—10093 k opravé venkovniho schodiété pfi BD Libkovské.

Prosim 0 potvrzeni jeji akceptace.

Dékuji.

Hezky den

Petra Celikovskd

investiém’ oddéleni

Odbor majetku MC‘ Praha 15

'
281 003 621




